台北縣興南國小九十八學年度推動廢電池及光碟片回收競賽活動辦法

一、主旨：近年來有大量含汞、鎘等劣質電池流入市面及光碟片氾濫使用，廢電池

含重金屬鎘、汞，光碟片不易處理，隨意丟棄會造成環境污染，為配合

環保署政策，養成本校師生回收廢電池及光碟片之習慣，特舉辦本活動。

二、依據：北環衛字第 0980860473 號函辦理。

三、參加對象：本校一至六年級全體同學。

四、實施方式：（一）舉凡各種乾電池、鈕扣型電池、充電電池、手機大哥大電池等（不

含鉛製蓄電池）及廢棄 CD 光碟片皆可回收。

（二）由各班利用平時資源回收時間送至回收場秤重回收公斤數，並每

週公佈回收班級累積公斤數。

（三）比賽時間分為二階段：

（1）第一階段：98 年 9 月 1 日起至 98 年 11 月 30 日止。

（2）第二階段：98 年 3 月 1 日起至 4 月 30 日止。

五、獎勵方式：各學年擇優取前五名，各班頒發獎狀及獎品。

六、經費來源：第一階段 10000 元由資源回收款支用，第二階段 10000 元擬由家長會

支用（經費概算如附）。

七、本活動辦法經 校長核可後實施。

承辦人： 學務主任： 校長：

總務主任： 家長會長：

會計主任：

台北縣興南國小九十八學年度推動廢電池及光碟片回收競賽經費概算表（第一階段）

目次 項目 單

位

數

量

單價 金額 說明

1 獎品費 份 6 500 3000 第一名*6 班

獎品費 份 6 400 2400 第二名*6 班

獎品費 份 6 300 1800 第三名*6 班

獎品費 份 6 200 1200 第四名*6 班

獎品費 份 6 100 600 第五名*6 班

2 文具印刷 式 1 500 500 影印資料、成果展示、宣導單

3 雜支 式 1 500 500

合計 10000

承辦人： 學務主任： 校長：

總務主任：

主計主任：

台北縣興南國小九十八學年度推動廢電池及光碟片回收競賽經費概算表（第二階段）

目次 項目 單

位

數

量

單價 金額 說明

1 獎品費 份 6 500 3000 第一名*6 班

獎品費 份 6 400 2400 第二名*6 班

獎品費 份 6 300 1800 第三名*6 班

獎品費 份 6 200 1200 第四名*6 班

獎品費 份 6 100 600 第五名*6 班

2 文具印刷 式 1 500 500 影印資料、成果展示、宣導單

3 雜支 式 1 500 500

合計 10000

承辦人： 學務主任： 校長：

總務主任： 家長會長：

主計主任：